



27. 07. 2017

FAKTÚRA

S015_1Sz000104

1 / 1

Dodávateľ DIEGO DS, s.r.o.		Dodacia adresa Obecný úrad Hubice		Odberateľ Obecný úrad Hubice		000707777	
92901Vládna ulica 634/20 Veľké Dvorníky SVK Telefón / Fax 0315501235 / E-mail DIČ SK2120270537 IČO 50 305 433		93039 č. 28 Hubice SVK Podmienky dopravy / Zo závodu na dané miesto Spôsob dopravy		93039 č. 28 Hubice SVK Telefón / Fax / IČO 00305448 DIČ 2021151770 IČ DPH			
Banka ČSOB, a.s. Č. účtu 4023758920/7500 IBAN SK 31 7500 0000 0040 23758920 SWIFT		Objednávka číslo S015ER005544 Faktúru vystavil Csepiová Michaela (Dunaszerdahely) Dodací list		Variabilný symbol S015_1Sz000104 Kontaktná osoba Odkaz na odberateľa Konštantný symbol 0008			

Forma úhrady	Átutalás 8 nap	Dát.dod.tov./služ	2017.07.26	Dátum vyhotovenia	2017.07.26	Dátum splatnosti	2017.08.03
--------------	----------------	-------------------	------------	-------------------	------------	------------------	------------

Názov tovaru (služby)	Množstvo jedn.	Predajná cena	Zľava. %	Zľava	Konečná cena po zľave	Daňový základ	DPH	Celková DPH	Suma brutto
CAV000081 Happy 4m 57-farebná ČCS:57032018	38,40 m2	5,7900	5,00	0	4,58	176,01	20,00	35,21	211,22
Druhotné množstvo:	9,60 bm	Sklad : S015_1		Sériové číslo : 170721-TM-334773		Brutto hmotnosť: 47.232kg			
CAV000081 Happy 4m 57-farebná ČCS:57032018	38,40 m2	5,7900	5,00	0	4,58	176,02	20,00	35,20	211,22
Druhotné množstvo:	9,60 bm	Sklad : S015_1		Sériové číslo : 170721-TM-334774		Brutto hmotnosť: 47.232kg			
CKT000151 Lepidlo obojstranné ČCS:39191080	2,00 ks	4,1900	0,00	0	3,49	6,98	20,00	1,40	8,38
Druhotné množstvo:	2,00 ks	Sklad : S015_1		Brutto hmotnosť: 0.6kg					
ZAV000004 Lemovanie koberce stužková	9,60 bm	1,6900	0,00	0	1,41	13,52	20,00	2,70	16,22
Druhotné množstvo:	bm	Sklad : S015_1		Brutto hmotnosť: 0kg					

DPH	Kód DPH	Daňový základ	Originálna suma EUR	Čiastka DPH	Suma brutto
20,00	SBCA	372,53	372,53	74,51	447,04

Informácie pre zákazníkov, dokument o Zhode dodávateľa a Návod na použitie a na pokládku boli odovzdané.

Hodnota netto spolu	372,53
DPH	74,51
Zaokrúhlenie	0,00
Celková fakturovaná suma	447,04 EUR

Celková hmotnosť: 95,064 kg

Objednávka číslo: S015ER005544

DIEGO DS, s.r.o.
prevádzka DIEGO
ul. Istvána Gyurcsóna 10
929 01 Dunajská Streda
IČO: 50305433 IČ DPH: SK2120270537